ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№  58-ЗГО                                                                                                          от    02.11.2022 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 03.11.2010 г.
№ 79-ЗГО «Об утверждении Положения о порядке размещения
и эксплуатации рекламных конструкций и размещения рекламы
на транспортных средствах на территории Златоустовского
городского округа»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа, с учетом информации Министерства экономического развития Российской   Федерации от 18.05.2022 г. «Основные параметры сценарных условий прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 03.11.2010 г. № 79-ЗГО «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации рекламных конструкций и размещения рекламы на транспортных средствах на территории Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 01.11.2012 г. № 53-ЗГО, от 05.11.2013 г. № 51-ЗГО, от 31.10.2014 г. № 44-ЗГО, от 11.11.2014 г. № 47-ЗГО, от 02.11.2015 г. № 59-ЗГО, от 03.11.2016 г. № 59-ЗГО, от 31.10.2017 г. № 72-ЗГО, от 30.09.2019 г. № 52-ЗГО, от 11.11.2019 г. № 58-ЗГО, от 02.11.2020 г. № 59-ЗГО, от 08.11.2021 г. № 46-ЗГО, от 03.03.2022 г. № 6-ЗГО) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа				                       А.М. Карюков

                                                                                             Приложение
                                                                                             к решению Собрания депутатов
                                                                                             Златоустовского  городского округа
                                                                                             от   02.11.2022 г.  № 58-ЗГО

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от
03.11.2010 г. № 79-ЗГО «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации рекламных конструкций и размещения рекламы на транспортных средствах на территории Златоустовского городского округа» (в редакции решений: от 01.11.2012 г. № 53-ЗГО, от 05.11.2013 г. № 51-ЗГО, от 31.10.2014 г. № 44-ЗГО, от 11.11.2014 г. № 47-ЗГО, от 02.11.2015 г. № 59-ЗГО, от 03.11.2016 г. № 59-ЗГО, от 31.10.2017 г. № 72-ЗГО, от 30.09.2019 г. № 52-ЗГО, от 11.11.2019 г. № 58-ЗГО, от 02.11.2020 г. № 59-ЗГО, от 08.11.2021 г. № 46-ЗГО, от 03.03.2022 г. № 6-ЗГО):

В пункте 2 решения  в первом абзаце вместо слов «184 рубля» изложить « 201 рубль».

Глава Златоустовского городского округа			                      М.Б. Пекарский

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]